



تاریخ
۱۰
مهر
۱۴۰۳
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی داراب خیر داد؛ پلمپ ۶ واحد صنفی متخلف در داراب

فرمانده انتظامی داراب از اجرای طرح نظارت بر صنوف و پلمپ ۶

واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی با همکاری بازرسان اتاق اصناف و شهرداری به منظور مقابله با

ناهنجاری‌های اجتماعی و ساماندهی واحدهای صنفی، طرح کنترل و نظارت بر صنوف را طی یک ماه گذشته اجرا کردند.

معاون اشتغال کمیته امداد امام خمینی (ره) استان بوشهر:

معاون اشتغال کمیته امداد بوشهر: بیش

از ۸۵۱ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال

پرداخت شد

معاون اشتغال کمیته امداد امام خمینی (ره) استان بوشهر گفت: ۸۵۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از محل بند ۳ و ۴ و مشاغل خانگی در سال مالی ۱۴۰۲ تا شهریورماه امسال پرداخت شده که سبب ایجاد ۸۶۴ فرصت شغلی ایجاد شده است. به گزارش ایرنا، مسلم ملت در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: از محل جزء ۴ تبصره ۲، پنج هزار و ۸۰۵ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان این نهاد در استان ابلاغ شده است.

وی افزود: از محل جزء ۳ این تبصره تسهیلات اشتغال‌زایی، یک‌هزار و ۳۹۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال مصوب و ابلاغ شده است.

معاون اشتغال کمیته امداد استان بوشهر تصریح کرد: میزان تسهیلات مشاغل خانگی ویژه مددجویان، ۴۲۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده است.

ملت بیان کرد: برای سال جاری نیز ۷۶ میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغال‌زایی ابلاغ شده که با پرداخت این میزان تسهیلات، ۶ هزار فرصت شغلی برای مددجویان کمیته امداد استان بوشهر فراهم می‌شود.

وی عنوان کرد: تسهیلات اشتغال‌زایی به طرح‌های مختلف حمل و نقل، کشاورزی، صنایع دستی، بافت فرش و گلیم، خدمات، امور صنفی و تولیدی پرداخت شده است.

معاون اشتغال کمیته امداد استان بوشهر یادآور شد: صندوق امداد ولایت کمیته امداد در اعطای وام قرض‌الحسنه به نیازمندان و خانواده‌های تحت پوشش نیز گام‌هایی فراوانی برداشته است.

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر خبر داد؛

انجام ۶۰ هزار آزمایش در آزمایشگاه‌های

دامپزشکی بوشهر

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر از انجام بیش از ۶۰ هزار آزمایش در آزمایشگاه‌های دامپزشکی این استان خبرداد.

به گزارش ایمنا، دکتر مهدی تنگستانی‌مکان در جمع خبرنگاران درباره عملکرد آزمایشگاه‌های دامپزشکی استان از ابتدای سال تاکنون عنوان کرد: آزمایشگاه کنترل کیفی موادغذایی و مرکز ملی بررسی و تشخیص بیماری‌های میگو دو آزمایشگاه مهم در تضمین و تعیین کیفیت فرآورده‌های خام دامی و همچنین تشخیص بیماری‌های آبزیان هستند که نقش بسزایی در روند تولید و صادرات محصولات آبی‌زی دارند و از ابتدای سال تاکنون در این دو آزمایشگاه مرجمع ۶۰ هزار و ۴۰۸ هزار مورد آزمایشات مختلف انجام شده است. به گزارش ایمنا، دکتر مهدی تنگستانی‌مکان در جمع خبرنگاران درباره عملکرد آزمایشگاه‌های دامپزشکی استان از ابتدای سال تاکنون عنوان کرد: آزمایشگاه کنترل کیفی موادغذایی و مرکز ملی بررسی و تشخیص بیماری‌های میگو دو آزمایشگاه مهم در تضمین و تعیین کیفیت فرآورده‌های خام دامی و همچنین تشخیص بیماری‌های آبزیان هستند که نقش بسزایی در روند تولید و صادرات محصولات آبی‌زی دارند و از ابتدای سال تاکنون در این دو آزمایشگاه مرجمع ۶۰ هزار و ۴۰۸ هزار مورد آزمایشات مختلف انجام شده است. به گزارش ایمنا، دکتر مهدی تنگستانی‌مکان در جمع خبرنگاران درباره عملکرد آزمایشگاه‌های دامپزشکی استان از ابتدای سال تاکنون عنوان کرد: آزمایشگاه کنترل کیفی موادغذایی و مرکز ملی بررسی و تشخیص بیماری‌های میگو دو آزمایشگاه مهم در تضمین و تعیین کیفیت فرآورده‌های خام دامی و همچنین تشخیص بیماری‌های آبزیان هستند که نقش بسزایی در روند تولید و صادرات محصولات آبی‌زی دارند و از ابتدای سال تاکنون در این دو آزمایشگاه مرجمع ۶۰ هزار و ۴۰۸ هزار مورد آزمایشات مختلف انجام شده است.

تنگستانی‌مکان در خصوص عملکرد آزمایشگاه کنترل کیفی مواد غذایی گفت: آزمایشگاه کنترلی کیفی موادغذایی دامپزشکی استان بوشهر به عنوان یک مرجع معتبر کنترل تعیین کیفیت محموله‌های پروتئینی و آبی‌زی صادراتی و همچنین وارداتی را بر عهده دارد و در همین راستا ۳۲ هزار ۹۴۲ آزمایش میکروبی، ۹۷۱ مورد آزمایش شیمیایی ۷۲۹ مورد آزمایش باقیمانده‌های دارویی و ۲۲۹ تست سم‌شناسی روی نمونه‌های صادراتی و مصرف داخلی صورت گرفته است.

استان در مرزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

آغاز نخستین حراج خرده‌فروشی

سازمان اموال تملیکی در هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: نخستین حراج خرده‌فروشی سازمان اموال تملیکی برای بهره‌مندی عموم مردم در این استان آغاز شد. به گزارش اینا، مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر اظهار کرد: حراج خرده‌فروشی در روزهای نهم و دهم مهرماه انجام

صفحه
۳
شماره
۴۰۲۵
سال
سی ام

وی افزود: در این طرح ۴۲ واحد صنفی مورد بازدید که ۶ واحد صنفی متخلف به علت نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت ضوابط

و مقررات مربوطه پلمپ و به ۱۱ واحد صنفی دیگر اخطار داده شد.

سرهنگ نوشاد خاطر نشان کرد: طرح ساماندهی و بازدید از سایر اماکن و صنوف ادامه داشته و شهروندان می‌توانند اطلاعات و اخبار خود را در این خصوص به پلیس گزارش کنند.



رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم:

۱۳۷ ناشنوا و کم‌شنوا در قشم تحت

حمایت بهزیستی هستند

رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم با اشاره به اینکه ۱۳۷ معلول کم شنوا و ناشنوای مطلق در این شهرستان تحت حمایت بهزیستی هستند، گفت: از این تعداد، ۷۱ نفر آنان را آقایان و ۶۶ نفر را خانم‌ها تشکیل می‌دهند.

سپروس شمس الهی به مناسبت روز جهانی ناشنوایان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج‌فارس از این ۱۳۷ نفر ناشنوا ۴۵ نفر دارای ناشنوایی مطلق و ۹۲ نفر دیگر نیمه شنوا هستند.

وی ادامه داد: در سال گذشته و ۶ ماهه گذشته از سال جاری ۵۸۵ میلیون ریال نیز برای کمک هزینه خرید سمک، تعمیر دستگاه کاشت حلزون و کمک هزینه تاپنزشکی (گفتار درمانی) به یاتوخوانان تحت پوشش بهزیستی پرداخت شده است.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم توضیح داد: همچنین در این مدت یک نفر از ناشنوایان برای دریافت وام اشتغال‌زایی به مبلغ یک میلیارد ریال به بانک معرفی و ارزیابی و شناسایی جدید پنج نفر از ناشنوایان و کم شنوایان این جزیره انجام شده است.

شمس الهی با بیان اینکه برنامه غربالگری شنوایی در سال گذشته برای یک‌هزار و ۵۶۶ نوزاد و کودک زیر پنج سال در این شهرستان مرزی محقق شد، گفت: در ۶ ماهه گذشته از سال جاری نیز ۶۹۱ کودک قشمی غربالگری شنوایی شدند. رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم تعداد مستمری بگیران ناشنوا در این شهرستان مرزی را نیز ۱۲۵ نفر اعلام کرد. هشتم مهر ماه هر سال (۳۰ سپتامبر) به عنوان روز جهانی افراد دارای اختلال شنوایی تعیین شده است. به گزارش ایرنا، ۲ هزار و ۵۷۸ معلول تحت پوشش اداره بهزیستی شهرستان مرزی قشم قرار دارند که از این تعداد هزار و ۱۴۵ نفر به تفکیک معلولیت‌ها (۴۴۱ معلول جسمی، ۴۲۸ معلول ذهنی، ۱۳۸ معلول بینایی و ۸۹ معلول روانی) و هزار و ۴۳۳ نفر دیگر نیز دارای سایر معلولیت هستند که به دلیل معلولیت شدید و نداشتن درآمد ثابت و کافی مستمری ماهیانه دریافت می‌کنند.

همچنین ۳۵۴ نفر از زنان سرپرست خانوار (۱۷۵ نفر شهری و ۱۷۹ نفر روستایی) تحت پوشش بهزیستی قشم هستند که علاوه بر مستمری از سایر خدمات مشاوره‌ای و آموزشی در صورت نیاز بهره مند می‌شوند.

در حال حاضر ۲۱۱ نابینای مطلق و کم بینا (۷۲ زن و ۱۳۹ مرد) در مناطق شهری و روستایی این جزیره (۴۲ نفر شهری و ۱۶۹ نفر روستایی) تحت پوشش بهزیستی این شهرستان قرار دارند که از این تعداد ۳۴ نفر نابینای مطلق و ۱۷۷ نفر کم بینا هستند.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان محرومستان

معاون بازرآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی

خوزستان:

تخصیص ۳۴۰۰ تن قیر رایگان به محالرت

هدف بازرآفرینی شهری در خوزستان



معاون بازرآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی خوزستان از تخصیص ۳ هزار و ۴۰۹ تن قیر رایگان به استان خوزستان در سال مالی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ خبر داد. محمد جامع در گفت و گو با ایسا، در خصوص اقدامات به عمل آمده برای رفع مشکل معابر آسفالت نشده محلات هدف بازرآفرینی شهری در استان، اظهار کرد: در راستای



بهسازی معابر و ارتقای کیفیت سکونت در محدوده‌های مصوب بافت‌های ناکارآمد شهری و با هدف خدمت‌رسانی به ساکنین بافت‌های فرسوده در سطح استان، قیر رایگان از سوی شرکت بازرآفرینی شهری ایران به شهرداری‌های خوزستان اختصاص یافت.

وی با اشاره به سهمیه قیر در نظر گرفته شده در سال مالی گذشته، افزود: میزان قیر رایگان تخصیص داده شده به استان خوزستان در سال مالی ۱۴۰۳-۱۴۰۲، ۳ هزار و ۴۰۹ تن بوده است.

معاون بازرآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: این قیر رایگان، برای بازرآفرینی محلات هدف شهرهای اهواز در دو مرحله، مسجدسلیمان در دو مرحله، شوش در یک مرحله، گتوند در دو مرحله، هفتکل در یک مرحله، رامشیر یک مرحله و ماهشهر در یک مرحله، اختصاص داده شده است.

جامع خاطرنشان کرد: این میزان قیر رایگان در قالب صدور حواله به شهرداری‌ها اختصاص یافته و برای ۷ شهر و در

وی در خصوص نحوه تخصیص قیر به محدوده‌های مصوب بافت فرسوده استان، بیان کرد: در ابتدا استعلام از شهرداری‌های استان مبنی بر ارائه مدارک و مستندات گذرهای خاکی و مضمحل بافت فرسوده انجام می‌شود و پس از بارگذاری قرارداد و نقشه‌های معابر در سامانه سبا، اخذ تأییدیه شرکت بازرآفرینی شهری و ارائه ضمانت‌نامه از سوی شهرداری‌ها، حواله قیر صادر می‌شود. در این زمینه نیز تخصیص قیر سال‌های قبل و مساحت محدوده‌های بافت فرسوده حائز اهمیت است.

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی خوزستان خبر داد؛

دستگیری حفاران غیرمجاز

میراث فرهنگی در شوشتر

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان از انهدام گروه حفاری غیرمجاز در شهرستان شوشتر خبر داد.

برابر گزارش رسیده مبنی بر فعالیت یک گروه حفاری غیرمجاز در یکی از مناطق شوشتر موضوع در دستور کار اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شوشتر قرار گرفت.

به گزارش ایلنا، پس از تأیید صحت اخبار رسیده با دریافت دستور قضایی و در تعامل و هماهنگی لازم با نیروی انتظامی منطقه شوشتر با همراهی این نیروها و نیروهای پایگاه حفاظت میراث فرهنگی شوشتر به محل عزیمت شدند و با رعایت موارد قانونی نسبت به شناسایی، تعقیب قضائی و دستگیری عوامل حفاری اقدام شد.

اقلام به‌دست آمده در این حفاری غیرمجاز برای انجام اقدامات کارشناسی لازم به اداره میراث فرهنگی شهرستان منتقل شد.

از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد سه باند حفاری غیرمجاز در محوطه‌های تاریخی شوشتر توسط پایگاه حفاظت اداره میراث فرهنگی شوشتر شناسایی شدند که با همکاری به موقع عوامل خدم انتظامی شهرستان دستگیر و به همراه آلات و ادوات حفاری بدست‌آمده تحویل مراجع قضایی شده‌اند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بخشدار دیشموک از توابع

استان کهگیلویه و بویراحمد:

۳۸ روستا در منطقه کم برخوردار دیشموک

دارای تنش آبی هستند



بخشدار دیشموک از توابع استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۸ روستای این بخش دارای تنش آبی هستند که هر ۲۰ روز یکبار شاید آب دریافت کنند.

علی رضا نوروزی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با اجرای پروژه آب گندمکار در دیشموک و چاروسا ۶۸ هزار نفر از آب سالم بهره مند می‌شوند اما این طرح ساهلست ناتمام مانده است.

وی افزود: عملیات اجرایی این طرح در سال ۱۴۰۰ آغاز شده و پیش بینی اعتبار آن ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال بوده است. بخشدار دیشموک تصریح کرد: تنش آبی در روستاهای معضل چند ساله آب شرب شهر دیشموک یکی از معضل‌های اساسی است که انتظار می‌رود استاندار و مسئولان کشوری این موضوع را پیگیری کنند.

به گزارش ایرنا، اکنون منبع تأمین آب شرب مناطق چاروسا و دیشموک از چاه‌های عمیق و نیمه عمیق فارتق و بتنگیر امامزاده میرسالار (ع) تأمین می‌شوند.